
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
22.12.2004 0:00

Treść
 
 

                                Zarzadzenie Nr 44/04xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
                                Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
                                     z dnia 29 listopada 2004 r.

 
w sprawie ustalenia stawek czynszu

 
Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z póz. zm.) i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 o
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z dnia 10 lipca 2001r.) oraz
na podstawie Uchwały NR XIX/113/2004 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30.04.2004
i  Obwieszczenia  Wojewody  Świętokrzyskiego  z  dnia  16  września  2004  roku,  w  sprawie  wysokości  wskaźnika
przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych, zarządzam co następuje.

 
                                               §1
Ustala  się  miesięczną  stawkę  bazową czynszu  regulowanego  za  1  m2  powierzchni  użytkowej  lokalu  mieszkalnego  w
wysokości 1,40 zł netto.

 
                                               §2
Czynniki  dodatkowe  wpływające  na  zwiększenie  lub  zmniejszenie
stawki  bazowej:
- zmniejszające:
1. piwnica- 15%
2. ciemna kuchnia - 5%
- zwiększające:
1.wyposażenie lokalu w c.o. - 25%
2.wyposażenie lokalu w wodę - 25%

 
                                               §3
Pobieranie czynszu w okresie miesięcznym zleca się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Osieku.

 
                                               §4
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku.



 
                                               §5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


